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PM Rotel I (Dnr KS 2024/1161) 

Upphörande av regionala principer för digital 
samverkan 
 

Rekommendation från Storsthlm 
Svarstid den 28 februari 2025 

Förslag till beslut 

Föredragande borgarrådet Anders Österberg 

Sammanfattning av ärendet 

År 2018 beslutades principer för digital samverkan mellan länets kommuner och 

Stockholms läns landsting (idag Region Stockholm). Storsthlm rekommenderar nu att 

länets kommuner upphäver tidigare antagande om de nuvarande regionala principerna 

för digital samverkan (KSL/17/0096) för att istället arbeta för att utveckla 

följsamheten till det nationella ramverket för digital samverkan. 

Beredning 

Ärendet har remitterats till stadsledningskontoret.  

Stadsledningskontoret står bakom rekommendationen och ser positivt på att utveckla 

följsamheten till det nationella ramverket för digital samverkan.  

Föredragande borgarrådets synpunkter 

En framgångsrik digital utveckling är viktig för hela den offentliga sektorn. Jag ser 

därför positivt på den utveckling om ökad nationell samordning på området som ett 

upphävande av de regionala principerna innebär.  

I övrigt hänvisar jag till stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.  

Stockholm den 12 februari 2025 

Anders Österberg 

Borgarrådsberedningen föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande. 

Kommunstyrelsen upphäver de regionala principerna för digital samverkan 

enligt Storstockholms rekommendation. 
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Bilaga 

Rekommendation – Upphörande av regionala principer för digital samverkan, dnr  

KS 2024/1161-1.1 

Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag. 
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Ärendet 

Storsthlms styrelse beslöt den 24 oktober 2024 att rekommendera länets kommuner 

att upphäva tidigare antagande om de nuvarande regionala principerna för digital 

samverkan (KSL/17/0096). Kommunerna rekommenderas istället att arbeta för att 

utveckla följsamheten till det nationella ramverket för digital samverkan. 

Remissammanställningen 

Ärendet har remitterats till stadsledningskontoret.  

Stadsledningskontoret 

Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande daterat den 16 januari 2025 har i huvudsak 

följande lydelse. 

Digitalisering är ett område där samverkan är en viktig komponent för att skapa 

effektiva och gemensamma lösningar. Många digitala lösningar som utvecklas för 

offentlig sektor är nationella och tillhandahålls ofta av olika myndigheter. 

Stadsledningskontoret anser därför att det är mer angeläget att anamma nationellt 

gemensamma principer snarare än regionala. Stadsledningskontoret står därför bakom 

Storsthlms rekommendation att upphäva de regionala principerna till förmån för de 

nationella principer som idag förvaltas av Myndigheten för digital förvaltning, Digg.  

Stadsledningskontoret föreslår därför att kommunstyrelsen upphäver de beslutade 

principerna. Stadsledningskontoret ser också positivt på att utveckla följsamheten till 

det nationella ramverket för digital samverkan. 
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